
C.S.I. Campania  20° CAMPIONATO REGIONALE DI NUOTO C.S.I. 2021-2022

San Rufo (Sa), Dom 19/12/2021 - Piscina "Centro Sportivo Meridionale"
Starting List provvisoria parte 1

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo
CAPUTO ALESSIA D. OLIMPIC SA F 2013 Eso B 100 Ds 04:20.10
PANNULLO MARIANA OLIMPIA S.V. CV F 2013 Eso B 100 Ds 02:14.00
CALIFANO MYRIAM OLIMPIA S.V. CV F 2011 Eso A 100 Ds 01:45.60
GUASTAFIERRO ANNA DENISE SINTESI NA F 2011 Eso A 100 Ds 01:45.00

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo
GALLO VINCENZO A2R AQUATIC SA M 2011 Eso B 100 Ds 00:00.00
DINIELLI FILIPPO D. OLIMPIC SA M 2011 Eso B 100 Ds 03:00.00
MOSCARIELLO EMILIO RAFFAELE OLIMPIA S.V. CV M 2012 Eso B 100 Ds 02:04.00
FERRARO ANIELLO ACCUASPORT NA M 2010 Eso A 100 Ds 01:30.00
GUASTAFIERRO ANGELO SINTESI NA M 2009 Eso A 100 Ds 01:20.00

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo
PARISI GIUSY SINTESI NA F 2013 Eso B 50 Sl 00:00.00
PESCA CARLOTTA VIRTUS SA F 2013 Eso B 50 Sl 00:00.00
DI ZEO MATILDE METASPORT SA F 2011 Eso A 50 Sl 00:00.00
CELESTINO SOFIA VIRTUS SA F 2010 Eso A 50 Sl 00:00.00
VALMORI MARTINA SINTESI NA F 2014 Eso C 50 Sl 01:17.00
DE ROSA TERESA C.S.I. AREA NORD NA F 2012 Eso B 50 Sl 01:15.00
PELUSO ANNA SINTESI NA F 2013 Eso B 50 Sl 01:09.00
USPENSKA VALERIA SINTESI NA F 2014 Eso C 50 Sl 01:03.00
TRIASSI LAURA VIRTUS SA F 2012 Eso B 50 Sl 00:58.40
BARONE DESIREE VIRTUS SA F 2011 Eso A 50 Sl 00:58.00
PANNULLO MARIANA OLIMPIA S.V. CV F 2013 Eso B 50 Sl 00:56.60
ESPOSITO LAURA SINTESI NA F 2013 Eso B 50 Sl 00:52.00
PELUSO MARIA ROSARIA SINTESI NA F 2013 Eso B 50 Sl 00:49.50
PALLADINO CLARISSA OLIMPIA S.V. CV F 2012 Eso B 50 Sl 00:48.00
CAMMARANO EMILY SINTESI NA F 2011 Eso A 50 Sl 00:48.00
NOCERINO ANNA SINTESI NA F 2010 Eso A 50 Sl 00:48.00
AMBROSIO NUNZIA SINTESI NA F 2010 Eso A 50 Sl 00:42.00
NAPPO EMANUELA SINTESI NA F 2012 Eso B 50 Sl 00:38.00
USPENSKA ANASTASIA SINTESI NA F 2011 Eso A 50 Sl 00:36.00

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo
PESCA CARMINE VIRTUS SA M 2011 Eso B 50 Sl 00:00.00
MUSA SALVATORE SINTESI NA M 2014 Eso C 50 Sl 01:15.00
PIROZZI CHRISTIAN VIRTUS SA M 2013 Eso C 50 Sl 01:01.30
GRASSIA SIMONE C.S.I. AREA NORD NA M 2009 Eso A 50 Sl 01:00.00
RUGGIERO ALESSIO VIRTUS SA M 2012 Eso B 50 Sl 00:54.60
GALLO VINCENZO A2R AQUATIC SA M 2011 Eso B 50 Sl 00:53.00
SPERA MATTIA SINTESI NA M 2014 Eso C 50 Sl 00:52.00
FORTUNATO ANTONIO VIRTUS SA M 2013 Eso C 50 Sl 00:50.20
NOCERINO VINCENZO SINTESI NA M 2012 Eso B 50 Sl 00:50.00
SPADUZZI NATHAN OLIMPIA S.V. CV M 2012 Eso B 50 Sl 00:49.00
GUIDA DOMENICO D. OLIMPIC SA M 2012 Eso B 50 Sl 00:48.00
DINIELLI FILIPPO D. OLIMPIC SA M 2011 Eso B 50 Sl 00:48.00
ALIBERTI MARIO OLIMPIA S.V. CV M 2012 Eso B 50 Sl 00:45.90
CIMINO ALESSANDRO MARIA METASPORT SA M 2010 Eso A 50 Sl 00:45.00
AMBROSIO GENNARO SINTESI NA M 2012 Eso B 50 Sl 00:43.00
GALIBARDI LORENZO VIRTUS SA M 2011 Eso B 50 Sl 00:42.00
ROMANO SERGIO MARIA SINTESI NA M 2012 Eso B 50 Sl 00:41.10
SENATORE ANTONIO VIRTUS SA M 2011 Eso B 50 Sl 00:40.00
SPINILLO LUIGI METASPORT SA M 2010 Eso A 50 Sl 00:40.00
MAISANO ALESSIO SINTESI NA M 2010 Eso A 50 Sl 00:39.00
GALIBARDI GABRIELE VIRTUS SA M 2009 Eso A 50 Sl 00:36.00
GUACCIO MATTEO VIRTUS SA M 2009 Eso A 50 Sl 00:35.00
RICCIONI ANDREA A2R AQUATIC SA M 2009 Eso A 50 Sl 00:34.60
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Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo
LUDOVICO FATIMA OLIMPIA S.V. CV F 2012 Eso B 50 Fa 00:58.00
PALLADINO CLARISSA OLIMPIA S.V. CV F 2012 Eso B 50 Fa 00:57.80
SORRENTINO MARIA LAURA SINTESI NA F 2010 Eso A 50 Fa 00:52.00
CAMMARANO EMILY SINTESI NA F 2011 Eso A 50 Fa 00:51.00
NAPPO EMANUELA SINTESI NA F 2012 Eso B 50 Fa 00:49.00
USPENSKA ANASTASIA SINTESI NA F 2011 Eso A 50 Fa 00:40.00

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo
MOSCARIELLO EMILIO RAFFAELE OLIMPIA S.V. CV M 2012 Eso B 50 Fa 00:51.70
SPADUZZI NATHAN OLIMPIA S.V. CV M 2012 Eso B 50 Fa 00:50.70
MAISANO DAVIDE SINTESI NA M 2012 Eso B 50 Fa 00:49.00
ROMANO SERGIO MARIA SINTESI NA M 2012 Eso B 50 Fa 00:49.00
DE VITO VINCENZO SINTESI NA M 2012 Eso B 50 Fa 00:45.00
PARADISO SIMONE SINTESI NA M 2012 Eso B 50 Fa 00:45.00
GUACCIO MATTEO VIRTUS SA M 2009 Eso A 50 Fa 00:45.00
GALIBARDI GABRIELE VIRTUS SA M 2009 Eso A 50 Fa 00:42.00
MAISANO ALESSIO SINTESI NA M 2010 Eso A 50 Fa 00:42.00
RICCIONI ANDREA A2R AQUATIC SA M 2009 Eso A 50 Fa 00:38.00

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo
USPENSKA VALERIA SINTESI NA F 2014 Eso C 50 Ra 00:00.00
PARISI GIUSY SINTESI NA F 2013 Eso B 50 Ra 00:00.00
PESCA CARLOTTA VIRTUS SA F 2013 Eso B 50 Ra 00:00.00
DI ZEO MATILDE METASPORT SA F 2011 Eso A 50 Ra 00:00.00
ESPOSITO LAURA SINTESI NA F 2013 Eso B 50 Ra 01:16.00
TRIASSI LAURA VIRTUS SA F 2012 Eso B 50 Ra 01:08.07
AMBROSIO NUNZIA SINTESI NA F 2010 Eso A 50 Ra 01:08.00
LUDOVICO FATIMA OLIMPIA S.V. CV F 2012 Eso B 50 Ra 01:04.00
SORRENTINO MARIA LAURA SINTESI NA F 2010 Eso A 50 Ra 00:57.00
CALIFANO MYRIAM OLIMPIA S.V. CV F 2011 Eso A 50 Ra 00:56.00
NOCERINO ANNA SINTESI NA F 2010 Eso A 50 Ra 00:50.00

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo
PESCA CARMINE VIRTUS SA M 2011 Eso B 50 Ra 00:00.00
CIMINO ALESSANDRO MARIA METASPORT SA M 2010 Eso A 50 Ra 00:00.00
FERRARO ANIELLO ACCUASPORT NA M 2010 Eso A 50 Ra 38:00.00
RUGGIERO ALESSIO VIRTUS SA M 2012 Eso B 50 Ra 01:20.60
NOCERINO VINCENZO SINTESI NA M 2012 Eso B 50 Ra 01:10.00
AMBROSIO GENNARO SINTESI NA M 2012 Eso B 50 Ra 01:07.00
FORTUNATO ANTONIO VIRTUS SA M 2013 Eso C 50 Ra 01:05.20
GALIBARDI LORENZO VIRTUS SA M 2011 Eso B 50 Ra 01:00.00
GUIDA DOMENICO D. OLIMPIC SA M 2012 Eso B 50 Ra 00:59.00
MAISANO DAVIDE SINTESI NA M 2012 Eso B 50 Ra 00:56.00
SENATORE ANTONIO VIRTUS SA M 2011 Eso B 50 Ra 00:56.00
ALIBERTI MARIO OLIMPIA S.V. CV M 2012 Eso B 50 Ra 00:55.00
DE VITO VINCENZO SINTESI NA M 2012 Eso B 50 Ra 00:50.00
PARADISO SIMONE SINTESI NA M 2012 Eso B 50 Ra 00:50.00
SPINILLO LUIGI METASPORT SA M 2010 Eso A 50 Ra 00:45.00

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo
GUASTAFIERRO ANNA DENISE SINTESI NA F 2011 Eso A 200 Sl 00:00.00

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo
GUASTAFIERRO ANGELO SINTESI NA M 2009 Eso A 200 Sl 03:00.00

Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo
VIRTUS SA M - Eso B 4 x 50 Sl 00:00.00
SINTESI NA M 2012 Eso B 4 x 50 Sl 02:32.00
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